
Governo do Estado de Roraima 
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima 

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2022
SOB  SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO
PROCESSO: 20101.034517/2021.12 – SESAU

 
A Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima, por meio da Pregoeira da Comissão Setorial de
Licitação – CSL, torna público  o resultado do certame licitatório referente ao pregão supracitado, cujo
objeto é EVENTUAL AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA  TIPO A - 4X4 ATRAVÉS DA PROPOSTA
PARLAMENTAR Nº05370.016000/1200-62 PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAÚDE DE RORAIMA, destinados a atender as Unidades de Saúde do Estado de
Roraima de acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes do TERMO DE
REFERÊNCIA Anexo I, conforme discriminado a seguir: 
 

CNPJ EMPRESA VENCEDORA/ADJUDICADA ITENS VALOR TOTAL DOS
ITENS

38.120.508/0001-
04

G10 TRANSFORMADORA, COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA 1 R$ 1.569.000,00

Valor Total: R$ 1.569.000,00 (um milhão quinhentos e sessenta e nove mil reais)

 
Demais informações encontram-se disponíveis no sítio www.comprasnet.gov.br; Acesso Livre – Consultas
– Atas de Pregões – Código da UASG nº 456961.
 

Boa Vista – RR, 03 de junho de 2022.
 
 

(Assinatura Eletrônica)
INAIARA RUBIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE

Pregoeira da Comissão Setorial de Licitação - CSL/SESAU
(Portaria nº 976, de 13/04/2022, DOE/RR n° 4182 de 18/04/2022)

Documento assinado eletronicamente por Inaiara Rubia Ferreira de Albuquerque, Pregoeira da
Comissão Setorial de Licitação, em 03/06/2022, às 12:19, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº
27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 5173485 e o código CRC F3979D71.

http://www.comprasnet.gov.br/
https://sei.rr.gov.br/autenticar


20101.034517/2021.12 5173485v22

Criado por 98618067253, versão 22 por 01280444207 em 03/06/2022 12:18:51.


